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Jahrgang 2010-2011
1 Zaugg Andrin (2010) 10.00

+ Zurfluh Jonas (2010) 10.00

 
1 Stachel Ronny (2011) 10.00

+ Gabriel Sandro (2011) 10.00

 
1 Schelbert Maurus (2010) 10.00

+ Erni Livio (2010) 10.00

1 Mächler Severin (2010) 10.00
+ Arnold Silvan (2010) 10.00

1 Gwerder Livio (2010) 10.00
+ Kündig Florian (2010) 10.00

1 a Auf der Maur Jonas (2010) 10.00
+ Bleicher Linus (2010) 10.00

1 b Auf der Maur Damian (2010) 10.00
+ Röthlin Jonas (2011) 10.00

1 Waser Silvan (2010) 9.75
+ Betschart Leonel (2010) 9.75

1 Suter Max (2010) 9.75
+ Reichlin Franz (2010) 9.75

1 a Steiner Mathias (2010) 9.75
+ Pfyl Noel (2010) 9.75

1 b Steinauer Jonas (2011) 9.75
+ Inderbitzin Lukas (2011) 9.75

1 a Ochsner Cyrill (2011) 9.75
+ Schmidig Mauro (2011) 9.75

1 b Nauer Michael (2011) 9.75
+ Märchy Henrik (2011) 9.75

1 Laimbacher Cornel (2010) 9.75
+ Bühler Jonas (2010) 9.75

1 a Knüsel Noe (2010) 9.75
+ Adam Ivan (2010) 9.75

1 b Iten Mirco (2010) 9.75
+ Gysel Gian (2010) 9.75

1 Hasler Oliver (2010) 9.75
+ Föhn Claudio (2010) 9.75

1 Deck Lukas (2010) 9.75
+ Linggi Mathias (2010) 9.75

1 Steinauer Silvan (2010) 9.00
- Laimbacher Patrik (2010) 9.00

1 Laimbacher Patrik (2010) 9.00
- Steinauer Silvan (2010) 9.00

1 Köpfli Quirin (2011) 9.00
- Müller Kilian (2011) 9.00

1 Müller Kilian (2011) 8.75
- Köpfli Quirin (2011) 8.75

1 a Inderbitzin Tobias (2010) 8.75
- Hasler Justin (2010) 8.75

1 b Hasler Justin (2010) 8.75
- Inderbitzin Tobias (2010) 8.75

1 c Föhn Hendrik (2011) 8.75
- Burch Elias (2011) 8.75

1 d Burch Elias (2011) 8.75
- Föhn Hendrik (2011) 8.75

1 a Pfyl Noel (2010) 8.75
o Steiner Mathias (2010) 8.75

1 b Linggi Mathias (2010) 8.75
o Deck Lukas (2010) 8.75

1 Zurfluh Jonas (2010) 8.50
o Zaugg Andrin (2010) 8.50

1 Schmidig Mauro (2011) 8.50
o Ochsner Cyrill (2011) 8.50

1 Röthlin Jonas (2011) 8.50
o Auf der Maur Damian (2010) 8.50

1 Reichlin Franz (2010) 8.50
o Suter Max (2010) 8.50

1 a Märchy Henrik (2011) 8.50
o Nauer Michael (2011) 8.50

1 b Kündig Florian (2010) 8.50
o Gwerder Livio (2010) 8.50

1 Inderbitzin Lukas (2011) 8.50
o Steinauer Jonas (2011) 8.50

1 Imhof Daniel (2011) 8.50
o Föhn Hendrik (2011) 8.50

1 Gysel Gian (2010) 8.50
o Iten Mirco (2010) 8.50

1 Gabriel Sandro (2011) 8.50
o Stachel Ronny (2011) 8.50

1 Föhn Claudio (2010) 8.50
o Hasler Oliver (2010) 8.50

1 Erni Livio (2010) 8.50
o Schelbert Maurus (2010) 8.50

1 Bühler Jonas (2010) 8.50
o Laimbacher Cornel (2010) 8.50

1 Bleicher Linus (2010) 8.50
o Auf der Maur Jonas (2010) 8.50

1 Betschart Leonel (2010) 8.50
o Waser Silvan (2010) 8.50

1 Arnold Silvan (2010) 8.50
o Mächler Severin (2010) 8.50

1 Adam Ivan (2010) 8.50
o Knüsel Noe (2010) 8.50

Jahrgang 2012-2013
1 Waser Armin (2012) 10.00

+ Tschümperlin Silvan (2012) 10.00

 
1 Nideröst Marco (2012) 10.00

+ Heusser Kilian (2012) 10.00

 
1 Iten Finn (2012) 10.00

+ Suter Arno (2012) 10.00

1 Gisler Silvan (2012) 10.00
+ Späni Kilian (2012) 10.00

1 Föhn Dario (2013) 10.00
+ Birchler Florian (2013) 10.00

1 Appert André (2012) 10.00
+ Hediger Bruce (2012) 10.00

1 Ott Benno (2012) 9.75
+ Föhn Elias (2012) 9.75

1 Kündig Remo (2012) 9.75
+ Kenel Fabio (2012) 9.75

1 a Betschart Cyrill (2012) 9.75
+ Inderbitzin Lenny (2012) 9.75

1 b Benz Nando (2013) 9.75
+ Stachel Remo (2013) 9.75

1 Steiner Nico (2012) 9.00
- Kündig Lukas (2012) 9.00

1 Kündig Lukas (2012) 9.00
- Steiner Nico (2012) 9.00

1 Suter Arno (2012) 8.75
o Iten Finn (2012) 8.75

1 Tschümperlin Silvan (2012) 8.50
o Waser Armin (2012) 8.50

1 a Stachel Remo (2013) 8.50
o Benz Nando (2013) 8.50

1 b Späni Kilian (2012) 8.50
o Gisler Silvan (2012) 8.50

1 Kenel Fabio (2012) 8.50
o Kündig Remo (2012) 8.50

1 Inderbitzin Lenny (2012) 8.50
o Betschart Cyrill (2012) 8.50

1 a Heusser Kilian (2012) 8.50
o Nideröst Marco (2012) 8.50

1 b Hediger Bruce (2012) 8.50
o Appert André (2012) 8.50

1 Föhn Elias (2012) 8.50
o Ott Benno (2012) 8.50

1 Birchler Florian (2013) 8.50
o Föhn Dario (2013) 8.50

Jahrgang 2006-2007
1 a Ulrich Marco (2007) 10.00

+ Müller Adrian (2006) 10.00

 
1 b Steiner Edi (2006) 10.00

+ Schmid Eric (2006) 10.00

 
1 c Stadelmann Lukas (2006) 10.00

+ Betschart Fabian 2 (2006) 10.00

1 a Sidler Samuel (2007) 10.00
+ Rempfler Martin (2007) 10.00

1 b Schönbächler Martin (2007) 10.00
+ Bucher Andrin (2006) 10.00

1 Peter Aron (2007) 10.00
+ Steinauer Samuel (2007) 10.00



Tableau statistique après une passe 78. Schwyzer Kant. Nachwuchsschwingertag
Weggis, 19.06.2021

Küssnacht ©2023 Association fédérale de lutte suisse 09.05.2023 14:40 Page 2/3

1 Lacher Lucas (2007) 10.00
+ Camenzind Manuel (2007) 10.00

1 a Hess Ramon (2006) 10.00
+ von Gunten Robin (2006) 10.00

1 b Heinzer Maurus (2007) 10.00
+ Moser Martin (2007) 10.00

1 a Dober Mike (2006) 10.00
+ Bakr Deliar (2006) 10.00

1 b Camenzind Matthias (2007) 10.00
+ Beeler Roman (2007) 10.00

1 Suter David (2007) 9.75
+ Nideröst Dario (2007) 9.75

1 Laimbacher Severin (2006) 9.75
+ Pfrunder Adrian (2006) 9.75

1 Heinzer Benno (2006) 9.75
+ Ochsner Tim (2006) 9.75

1 Grab Stephan (2007) 9.75
+ Bürgler Martin (2006) 9.75

1 a Ulrich Ronny (2006) 9.00
- Pfyl Reto (2006) 9.00

1 b Suter Manuel (2006) 9.00
- Reichmuth Dominik (2006) 9.00

1 a Schuler Mike (2006) 9.00
- Kälin Reto (2006) 9.00

1 b Reichmuth Dominik (2006) 9.00
- Suter Manuel (2006) 9.00

1 c Odermatt Jonas (2007) 9.00
- Lustenberger Andrin (2007) 9.00

1 Lustenberger Andrin (2007) 9.00
- Odermatt Jonas (2007) 9.00

1 Kälin Reto (2006) 9.00
- Schuler Mike (2006) 9.00

1 Pfyl Reto (2006) 8.75
- Ulrich Ronny (2006) 8.75

1 Steinauer Samuel (2007) 8.75
o Peter Aron (2007) 8.75

1 von Gunten Robin (2006) 8.50
o Hess Ramon (2006) 8.50

1 Schmid Eric (2006) 8.50
o Steiner Edi (2006) 8.50

1 Rempfler Martin (2007) 8.50
o Sidler Samuel (2007) 8.50

1 a Pfrunder Adrian (2006) 8.50
o Laimbacher Severin (2006) 8.50

1 b Ochsner Tim (2006) 8.50
o Heinzer Benno (2006) 8.50

1 c Nideröst Dario (2007) 8.50
o Suter David (2007) 8.50

1 d Müller Adrian (2006) 8.50
o Ulrich Marco (2007) 8.50

1 Moser Martin (2007) 8.50
o Heinzer Maurus (2007) 8.50

1 Keller Philipp (2006) 8.50
o Pfrunder Adrian (2006) 8.50

1 a Camenzind Manuel (2007) 8.50
o Lacher Lucas (2007) 8.50

1 b Bürgler Martin (2006) 8.50
o Grab Stephan (2007) 8.50

1 Bucher Andrin (2006) 8.50
o Schönbächler Martin (2007) 8.50

1 a Betschart Fabian 2 (2006) 8.50
o Stadelmann Lukas (2006) 8.50

1 b Beeler Roman (2007) 8.50
o Camenzind Matthias (2007) 8.50

1 c Bakr Deliar (2006) 8.50
o Dober Mike (2006) 8.50

Jahrgang 2008-2009
1 Spori Noel (2009) 10.00

+ Gloor Noel (2009) 10.00

 
1 a Ott Marcel (2009) 10.00

+ Gabriel Simon (2009) 10.00

 
1 b Nideröst Timo (2008) 10.00

+ Moser Remo (2008) 10.00

1 Müller Roman (2009) 10.00
+ Reichmuth Andre (2009) 10.00

1 Kälin Thomas (2009) 10.00
+ Suter Roman (2009) 10.00

1 Föhn Franco (2009) 10.00
+ Fässler Damian (2009) 10.00

1 Betschart André (2008) 10.00
+ Steiner Daniel (2008) 10.00

1 Abgottspon Mattia (2009) 10.00
+ Heusser Nathanael (2009) 10.00

1 von Euw Timo (2009) 9.75
+ Betschart Paul (2009) 9.75

1 Styger Cyrill (2009) 9.75
+ Blaser Jan (2009) 9.75

1 a Ruflin Mario (2008) 9.75
+ Betschart Noah (2008) 9.75

1 b Rüegg Philipp (2008) 9.75
+ Arnold Lukas (2008) 9.75

1 Odermatt Tobias (2008) 9.75
+ Zurfluh Samuel (2008) 9.75

1 Gisler Silvan (2009) 9.75
+ Brodbeck Elia (2009) 9.75

1 Deck Ramon (2008) 9.75
+ Sidler Nick (2008) 9.75

1 Betschart Ramon (2009) 9.75
+ Märchy Jorit (2009) 9.75

1 Iten Rino (2009) 9.00
- Horath Adrian (2008) 9.00

1 a Horath Adrian (2008) 9.00
- Iten Rino (2009) 9.00

1 b Föhn Mauro (2008) 9.00
- Eicher Fabio (2008) 9.00

1 c Eicher Fabio (2008) 9.00
- Föhn Mauro (2008) 9.00

1 Schreiber Tim (2008) 8.75
- Kälin Remo (2008) 8.75

1 Kälin Remo (2008) 8.75
- Schreiber Tim (2008) 8.75

1 Steiner Daniel (2008) 8.75
o Betschart André (2008) 8.75

1 Reichmuth Andre (2009) 8.75
o Müller Roman (2009) 8.75

1 Betschart Paul (2009) 8.75
o von Euw Timo (2009) 8.75

2 Zurfluh Samuel (2008) 8.50
o Odermatt Tobias (2008) 8.50

1 Suter Roman (2009) 8.50
o Kälin Thomas (2009) 8.50

1 Sidler Nick (2008) 8.50
o Deck Ramon (2008) 8.50

1 Moser Remo (2008) 8.50
o Nideröst Timo (2008) 8.50

1 Märchy Jorit (2009) 8.50
o Betschart Ramon (2009) 8.50

1 Heusser Nathanael (2009) 8.50
o Abgottspon Mattia (2009) 8.50

1 a Gloor Noel (2009) 8.50
o Spori Noel (2009) 8.50

1 b Gabriel Simon (2009) 8.50
o Ott Marcel (2009) 8.50

1 Fässler Damian (2009) 8.50
o Föhn Franco (2009) 8.50

1 Brodbeck Elia (2009) 8.50
o Gisler Silvan (2009) 8.50

1 Blaser Jan (2009) 8.50
o Styger Cyrill (2009) 8.50

1 Betschart Noah (2008) 8.50
o Ruflin Mario (2008) 8.50

1 Arnold Lukas (2008) 8.50
o Rüegg Philipp (2008) 8.50

Jahrgang 2004-2005
1 Reichmuth Marco (2005) 10.00

+ Jehle Aaron (2005) 10.00

 
1 Hüppin Lukas (2004) 10.00

+ Arnold Pascal (2004) 10.00

 
1 Heinzer Lukas (2004) 10.00

+ Schnellmann Alexander (2004) 10.00
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1 Züger Benjamin (2004) 9.75
+ Steinauer Kevin (2004) 9.75

1 Schwegler Flavio (2004) 9.75
+ Blättler Ronnie (2004) 9.75

1 Marty Remo (2005) 9.75
+ Ulrich Sandro (2005) 9.75

1 a Fässler Werner (2005) 9.75
+ Kryenbühl Mauro (2005) 9.75

1 b Dünner Tobias (2005) 9.75
+ Kauflin Andrin (2004) 9.75

1 Walker Jan (2004) 9.00
- Schnellmann Adrian (2004) 9.00

1 Solenthaler David (2004) 9.00
- Odermatt Gian Maria (2004) 9.00

1 Odermatt Gian Maria (2004) 9.00
- Solenthaler David (2004) 9.00

1 Imgrüth Fabian (2005) 9.00
- Appert Ueli (2005) 9.00

1 Appert Ueli (2005) 9.00
- Imgrüth Fabian (2005) 9.00

1 Schnellmann Adrian (2004) 8.75
- Walker Jan (2004) 8.75

1 Schnellmann Alexander (2004) 8.75
o Heinzer Lukas (2004) 8.75

1 Ulrich Sandro (2005) 8.50
o Marty Remo (2005) 8.50

1 Steinauer Kevin (2004) 8.50
o Züger Benjamin (2004) 8.50

1 Kryenbühl Mauro (2005) 8.50
o Fässler Werner (2005) 8.50

1 a Kauflin Andrin (2004) 8.50
o Dünner Tobias (2005) 8.50

1 b Jehle Aaron (2005) 8.50
o Reichmuth Marco (2005) 8.50

1 Blättler Ronnie (2004) 8.50
o Schwegler Flavio (2004) 8.50

1 Arnold Pascal (2004) 8.50
o Hüppin Lukas (2004) 8.50


